
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22420009S

2. Data e Regjistrimit 20/12/2022
3. Emri i Subjektit Delfino Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Pika sherbimi, tregti me shumice dhe pakice e makinave dhe 
pjeseve te tyre. Qiradhenie e automjeteve te te gjitha llojeve. 
Dhenia me qira e automjeteve dhe mjeteve motorike te te 
gjitha llojeve. Perfaqesimi ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Perfaqesimi, tregtimi, qiradhenia e mjeteve 
lundruese detare te te gjitha llojeve. Transporti i mallrave 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per pale te treta. Shitja-
blerja brenda dhe jashte vendit e mjeteve lundruese te te 
gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Ndryshime strukturore te 
mjeteve tokesore motorike dhe lundruese te te giitha llojeve. 
Lyeria, riparimi dhe lustrimi i mjeteve. Shitje-blerja e 
pjeseve rezerve per automjete dhe makineri te ndryshme.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Mëzez, Tiranë, nr. pasurie 40/9, zona 
kadastrale 2679 1019

Sasho Tonevski8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/12/2022            Deri:  01/12/2027

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, Rainbow Center, kati 0, 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nene Tereza", Rinas 1504 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Delfino Albania
E-Mail: ilija.tonevski@sixtalbania.com  
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Telefon: 0038970331883 0038970331883 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DELFINO RENT-A-CAR SHPKNJP Shkup
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 5.000,00
17. Data e themelimit 26/10/2011
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Sasho Tonevski

               Nga:  26/10/2011            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-046964-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124161-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses per te hapur adrese dytesore  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0038970331883")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilija.tonevski@sixtalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49F54C-16BC-4E57-9245-146ACED7A3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49F54C-16BC-4E57-9245-146ACED7A3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAE0201-4C04-4E87-BCFE-226615A723B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAE0201-4C04-4E87-BCFE-226615A723B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D88B8CC-E35C-44F3-B6A1-67A7B0501A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7846C637-0B74-4616-B96B-876B6176CCE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7846C637-0B74-4616-B96B-876B6176CCE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7D456D-E505-471D-ACA0-A2AEE4BACBA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6A347-AD3C-4B26-BD08-BE84D5BF054C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6A347-AD3C-4B26-BD08-BE84D5BF054C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nene Tereza", Rinas 1504;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Dokumenti i autorizimit

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143848-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2.PF_Viti 2022.pdf
1 Delfino Vendimi Bilanci 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Autorizim Delfino pdf.pdf

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297786-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2024 per emerim te audituesit 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2023-2025. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333971-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.PF_Viti_DelfinoAlbania.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiaudituesitDelfinoAlbaniaAL.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB5B005-5B3C-4E0E-844B-D3F5D902DED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C265F8DE-1076-4B83-8F22-EDE0D7888E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E5BD2A-E445-4CAE-AEE8-1DE0E41DF334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFFC383-B5BF-4E8D-BF0E-01BA74CFE4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451C7DBD-9330-4BCA-952D-0825CA850F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC520A0F-D20E-48D9-98BC-3AF2193B81EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644AA202-A537-4A5B-A2C9-2CC9C4B0EAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB0962B-FE06-4B86-BCB1-0AA66B7D2641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0AA68B-7839-423E-AAC1-681FED7C781F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0AA68B-7839-423E-AAC1-681FED7C781F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102DF670-01D5-4C71-888B-76652D2A6E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A1246-FA50-4FE8-9223-421E54854098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F99E2B-805E-4D16-8D2D-7EF887474282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CFB6FB-FB91-4623-906B-86137F1F333C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46489768-4530-452C-8085-95A63B925DF8
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VendimBilanciDelfino.PDF
AutorizimDelfino.pdf

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382044-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 08.11.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Vaso 
Pasha, Rainbow Center, kati 0, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mëzez, 
Tiranë, nr. pasurie 40/9, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Dokumenti i autorizimit

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455224-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Qiradhenie dhe qiramarrje (leasing) te automjeteve dhe mjeteve 
motorrike te kategorise se lehte.")          u be            ("Pika sherbimi, tregti me shumice 
dhe pakice e makinave dhe pjeseve te tyre. Qiradhenie e automjeteve te te gjitha 
llojeve. Dhenia me qira e automjeteve dhe mjeteve motorike te te gjitha llojeve. 
Perfaqesimi ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Perfaqesimi, tregtimi, qiradhenia e 
mjeteve lundruese detare te te gjitha llojeve. Transporti i mallrave brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per pale te treta. Shitja-blerja brenda dhe jashte vendit e mjeteve 
lundruese te te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Ndryshime strukturore te mjeteve 
tokesore motorike dhe lundruese te te giitha llojeve. Lyeria, riparimi dhe lustrimi i 
mjeteve. Shitje-blerja e pjeseve rezerve per automjete dhe makineri te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumenti i autorizimit

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493046-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5047AC2-CFA6-497D-8619-FAFBA050F481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB035E98-2830-499B-BF08-9702A728623D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D834C36-0B05-4356-A286-692177AEF083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C004CDB8-2838-4373-B893-8DC02B6F6A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F4F6B8-EA15-4BF3-B70D-660F5E5B42AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F4F6B8-EA15-4BF3-B70D-660F5E5B42AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22CBC1F-5633-4F03-A574-D4035631D23A


5

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFViti_DelfinoAlbania.pdf
AutorizimiDelfinoBilanci_.PDF
VendimDelfinoBilanci_.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524062-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mëzez, 
Tiranë, nr. pasurie 40/9, zona kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mëzez, Tiranë, 
nr. pasurie 40/9, zona kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rrugova", Sky Tower Bussines Center, Kati 10, Zyra nr. 103.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumenti i autorizimit

Datë:27/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2194C60E-D9BA-49F2-B09E-0FB54445E7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF716D34-15C4-4227-8FBE-81D45F72629C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82D3BC-8D44-45D3-879C-23B3C616F876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68DEDDE-08A3-4FD6-8FE1-DAB963434229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEE97EC-C402-4DF2-9BA4-20595D08AD12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC150D2-C77A-4E06-9C38-37662F168E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC150D2-C77A-4E06-9C38-37662F168E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79394D31-0808-4442-9EE2-3FD83AC5F679

